
Název  akce 

Modernizace sportovního areálu - Hřiště pro Beach sporty 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Číslo: ZL 07 
 

1. Zpracovatel změnového listu:   Imperial Bau  s.r.o. 
      Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
      Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík 
 
2. Popis předmětu změn: 
Ztracené bednění opěrné stěny tl.300mm - upřesnění 
Změna množství ztraceného bednění tl.300mm. 
 
3. Odůvodnění změny: 
Nesoulad mezi projektem a rozpočtem. 
Po vzájemné dohodě s projektantem, TDI bylo rozhodnuto použití ztraceného bednění dle projektu 
stavební části. 
 
Dle situace na stavbě a dle změn výšek opěrné stěny se změnil objem bednění. 
 
 
4. Cena:          Položkový rozpočet Původní - Změnový list 07 
                          Položkový rozpočet Nový - Změnový list 07 

                  
 
 
 
 
V Praze den: 29.11.2021    Zpracoval:   Ing. Róbert Ortančík 

        Imperial Bau  s.r.o. 
 

   Převzal: Milan Jáchim  
  TDI 
 

Bc. Oldřich Podojil DiS. 
projektant 

 

 



S: 2021/22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 116 631,18
35 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,28413 42 900,00 12 189,18 801-1 RTS 21/ II

Začátek provozního součtu
  č.v.D.3.1.1,2.,kční část - opěrná stěna : (22,3+28,7)*3*0,000395*1,15 0,06950
  (22,3+28,7)/0,25*1,5*0,000617 0,18880
Konec provozního součtu
+ztratné 10% : 0,2583*1,1 0,28413

36 348922321R00 Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 300 mm jednostranně štípaných, přírodních m2 50,70000 2 060,00 104 442,00 801-1 RTS 21/ II

č.v.D.3.1.1,2.,kční část - opěrná stěna : 1*(22,3+28,4) 50,70000

sanace rohu stáv. zídky terasy - odhad : 3 3,00000

Celkem 116 631,18

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně distančních prvků

07 - Změnový list - Původní - Opočtový
Hříště pro beach sporty

kladení tvárnic na speciální maltu, spárování současně při zdění, zvýšené nároky na udržení čistoty zdiva
Včetně lícování, které se provádí průběžně při zdění.

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 127 942,50
35 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,32500 42 900,00 13 942,50 801-1 RTS 21/ II

36 Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 300 mm m2 60,00000 1 900,00 114 000,00 801-1 RTS 21/ II

Celkem 127 942,50

text červeně Změněné položky

07 - Změnový list -Nový
Hříště pro beach sporty

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	07 Zmenovy list - Trebon - Imperial Bau
	71
	72

